POCCHUICKAS ®EJIEPALIUS
Kemeposckas o6nacts — Kysbacc
MynununansHoe o6pazoBanne — OCUHHUKOBCKHI TOPOJICKON OKpPYT
AnmunucTpanust OCHHHUKOBCKOTO TOPOICKOTO OKpyra

I[TOCTAHOBJIEHUE
/L(, /pad/%// Ne A/H7 A2

O BHeCeHMH H3MEHEHHH B IIOCTAHOBJIEHHE aaMUHHCTpaIH OCHHHUKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra OT
03 wmronsa 2021 roma Ne 464-un «OG6 yTBepKJIEHHM MYyHHIMIAILHOW IPOrpamMMbl «YIpaBieHHE

MYHHIUIIAIbHBIM UMYIIECTBOM M 3€MEJIbHBIMU y4acTKaMi OCHHHHKOBCKOTO TOPOJCKOrO OKpyray» Ha
2021 — 2026 ronas»

B coorserctBHM co cratheit 179 BromxerHoro koxexca Poccmiickoit  ®enpepanuu,
IIOCTaHOBJIEHHEM aMUHUCTpaluy OCHHHUKOBCKOTO ropojickoro okpyra ot 27 mast 2021 roga Ne 417-un
«O6 yrBepxaenun [Tomoxenus 0 MyHHIMNATBHBIX TporpaMMax OCHHHHKOBCKOTO NOPOJICKOTO OKpyra
Kemeposckoii o6mactu — Kys6accay:

1. Buectn B mnocraHoBieHHEe anMHHHCTpamud OCHHHHKOBCKOIO TOPOJACKOTO OKpyra OT
03 wmonsa 2021 roma Ne 464-un «O0 yTBep)KIEHHH MYHHIHUNAIBHON MpOrpamMMmbl «YIpaBjieHHE
MYHHIMIAIBHBIM HMYIIECTBOM U 3€MEJIbHBIMU y4yacTkaMi OCHHHHKOBCKOTO TOPOJICKOr0 OKpyra» Ha
2021 - 2026 roapi» (B pefaKLUy IIOCTAHOBJICHHH aaMuHUACTpaiiid OCHHHUKOBCKOTO FOPOJICKOr0 OKpyra
ot 14 centabps 2021 roma Ne816-um, ot 29 ampenst 2022 roga Ne 478-u1, ot 19 okrs6ps 2022 roma Ne
1145-um, ot 27 despans 2023 roga No 277-um, ot 10 oxrsabpst 2023 roma Nel185-um, ot 14 mas 2024
roza Ne475-u11) (nasee — HOCTaHOBIICHUE) CIIEAYIONIHE H3MEHCHHUSI:

1.1. B 3aronoske, mynkre 1 mudpsr «2021-2026» 3amennts undpamu «2021-2027».

1.2. B MyaununaneHoit mporpamMme «YpaBiaeHHe MyHHIIMIATEHBIM HMYIIECTBOM H 3eMEIbHBIMH
ydacTkaMd OCHHHHKOBCKOIO TOpojcKoro okpyra» Ha 2021 — 2026 roaen» (nanee — MyHHIMNAIbHAS
IIporpaMma), YTBepIKACHHOM MOCTaHOBJICHUEM:

1.2.1. B 3aronoske uudypsr «2021-2026» 3amenuts rudpamu «2021-2027».

1.2.2. B nacniopre MyHHIIMTIAILHOM IPOrPaMMBbI:

1.2.2.1. B 3aronoBke, mnosunusx «HaumenoBanue MyHHIMNAIBHONH TporpaMmely, «Cpox
peanu3anii MyHULMIIAIBHOM nporpaMmbel) Luppe! «2021 — 2026» 3amenuTs mudpamu «2021 —2027».

1.2.2.2. Tosummio «OGBbEMBI U HCTOYHHKH (DUHAHCHPOBAHMS MYHHIMIATBHON TIPOrPaMMBI B
LIEJIOM U C Pa30MBKOH 110 FOIaM €€ peaslu3alliu) U3JI0KUTh B CIEeYIOLIeH peaKkLuu:

OOumwmit  o6beM (UHAHCHPOBAHUS MEPONPUATHH  MYHUIUIAIBLHON
nporpammbl Ha 2021-2027 roger - 142 243,5 Thicsy pyOiieH, B T.4. 110
OOBbeMBl ¥ HCTOUHHKH rojam:

(uHAHCHPOBAHUS 2021 rog -9 902,8 TBIC. PYO.

MyHHIHUIaNbHOH nporpammsl | 2022 rox — 19 245,0 Teic.py®.

B LenoM U ¢ pas3duBkoit mo | 2023 rox — 16 429,5 Teic.pyo.

roJiam ee peaan3anuu 2024 rog — 59 512,1 teIC.pYO.

2025 ron — 12 537,1 ThIC.pYO.

2026 rox — 12 308,5 ThIC.pyO.




2027 rox - 12 308,5 ThIC.pYO.
U3 HHX:

cpeznctpa Oromxera OCHHHUKOBCKOTO TOPOACKOTro OKpyra — 142 243,5
ThICSIY pyOJIeH, B T.4. 11O ro1aM:
2021 rog -9 902,8 THIC.pYO.
2022 rox — 19 245,0 ThIC.pYO.
2023 ron — 16 429,516IC.pYO.
2024 rox — 59 512,1 THIC. PYO.
2025 rox — 12 537,1 ThIC.pYO.
2026 rox — 12 308,5 ThIC.pYO.
2027 rox — 12 308,5 ThIC.pyO.

K xonmy 2027 roma 1ulaHHpyercss JOCTHIKCHHE  CIEAYIOIIUX
[IOKa3aTeJeu:

1. Yyer B peecrpe OOBEKTOB MYHHUIMNAIBHOW COOCTBEHHOCTH
OCHHHHKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpYyra BBISBJIEHHBIX M IIOJUIEKAIIHMX

O>xunaembie KOHEUYHBIE | yueTy 00bekToB - 100%.
pe3yJbTaThl peanuzanuu | 2.  Joctmwxenune = 100%  BBINOMHEHHS IUIaHA 1O  JOXOJaM  OT
MYHHUIMIIATBHOM UCIIOJIB30BAHMUSI M pean3allMd MYHUIUNAIBHOTO MMyIecTBa (B TOM
IIPOrpaMMBbl YUCJIE peau3alliy 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB).
3. BeinosHeHue miaHa no nNpoBeCHUIO0 KOHTPOJIbHBIX HHBEHTapH3aIMH -
100%.

4. Coxpammenue 3aJ0/DKEHHOCTH 10 OIO/KETHBIM 00s3aTebeTBaM
IPOIIBIX 11epruo 0B - 100%.

1.2.3. Paznensl 3-5 W3JI0KHTH B HOBOM pEAAKIMU COIJIACHO IPHJIOKEHHIO K HACTOSIIEMY
IIOCTAHOBJICHHUIO.

2. Ony6iukoBaTh HacTosIee IOocTaHOBJIeHHE B raszere «Bpems u JKu3Hb» M pa3MecTUTh Ha
opUIMATBPHOM CcaiiTe OpraHoB MECTHOTO caMmoympaBieHus OCHHHHKOBCKOTO TOPOJICKOrO OKpyra
Kemeposckoit obnactu - Kysbacca.

3. HacTosiiee noctaHOBICHUE BCTYNAET B CHILY €O JHS OQUIIUATIBHOTO OIyOJIMKOBAHHUSI.

4. KoHTponb 3a HCIOJHEHHEM HACTOSINErO MOCTAHOBJICHHS BO3JIOXHTH Ha PyKoBomuTens
MyHHIMDIAIBHOTO Ka3eHHOI0 yupexaeHus «KoMHUTeT 1o yrnpaBieHHIO MyHUIUIIATBHBIM HMYIIECTBOM
OCHHHHMKOBCKOT0 ropojickoro okpyra — K.A.Akneposy.

N.o.I'naBel OCHHHUKOBCKOI'O

IOPOJCKOIr0 OKpyra B.B. Kaypos
C nocraHOBIEHUEM O3HAKOMIIEH, :
C BO3JIOXKEHHEM 00s3aHHOCTEH COraceH K.A.Akneposa

4-80-97



[Tpunoxenue Ne 1

K IIOCTQHOBJICHHIO a]MUHUCTPAIHH
OCHHHHKOBCKOTO FOPOZICKOTI0 OKpyra

or ZEALLOLY No 4111t

3. IlepeyeHb MepONPUATHI MYyHUIUIIATLHON IIPOrPAMMBI
C KpaTKHM OIMCAHUEM MEPONPUATHI MyHHUIMIIATEHOU TIPOrPaMMEI

HaumenoBanue Kparkoe onucanne | HaumeHnoBanue 1eaeBoro [Topsinok onpenenenus
MEPONPHUATHUS MEPOIIPHSITHSI noKasarelis (MHAMKaTopa) (hopmyna)
1 2 3 4

1. Ilens: [loBpimenue 3¢)(heKTUBHOCTH YIIPABICHUS H PACTIOPSHKSHUSI MYHUIIUIIATEHBIM HMYIIIECTBOM H
OTYYXK/IEHHS MyHUIUIIATBHOIO UMYIIECTBA, BOCTPeOOBAHHOIO B KOMMEPYECKOM 060poTe Ha
TeppuTOpud OCHHHUKOBCKOTO 'OPOJICKOTO OKpYTa

1. 3apaua: O6ecnevenue Texymeit nesrensHocTd MKY «KYMM) OCHHHEKOBCKOTO FOPOICKOro

OKpyra

1.1 Meponpusrue:
«Pacxozpl Ha coepxanue
U obecreyeHune
JIeSITeJIbHOCTH (OKa3aHHe
yeayr) MKY «KYMW»»
OCHHHHKOBCKOTO
TOPOJICKOr0 OKpyTa

®dunancoBoe
obecrnieuenue
JIeATeIbHOCTH
YUpEeKJICHUS,
BKJIIOUAs pacX0/Ibl
Ha OIUIaTy Tpy/a,
YCIIYTH CBSI3H,
TPaHCIIOPTHEIE U
KOMMYHaJIbHBIE
YCITYTH, PacXo/Ibl
CBSI3aHHEBIE C
COZIepIKAHHE
UMYINECTBA

Jlons u3ameHeHus
(cokpareHus/yBeITNUeHHUS )
3a10JDKEHHOCTH I10
010/1>KETHBIM
00s13aTeNIbCTBAM MTPOLLIBIX
OTYETHBIX TIEPHOJIOB

J = SumPz / SumZ x
100%, rne:

J1 - nonst u3MeHeHUs
(cokpaleHus/yBeTuIeHUS )
3aJI0JDKEHHOCTH T10
010/I>KETHBIM
00s13aTeILCTBAM
SumPz - cymma neHexHbIX
CpeJICTB, HAMPABJICHHBIX
Ha TorameHne
3a/10JDKeHHOCTH;, SumZ -
CyMMa 3aJ10JDKEHHOCTH TI0
010 KETHBIM
o0s13aTeNnbCTBAM IPOLIIBIX
IIEPHOJIOB

Jlons paxTuyeckux
PacxoI0B Ha COJIEpIKaHHE
U obecrieyeHune
nesteabHocTd MKY

Jlp= (Pp/TIp)*100, rae
JIp- 10115 pacxo/10B;
Op.- QakTuyeckue

KYMH ot PACXOXEL,
I[1p. — nnanupyemeie
3aIIaHUPOBAHHOTO AoxOMTLL
o0beMa pacxonoB P
JU=SumF / SumP x 100%,
- rae:

Hons axTryecknx
J0XO0/10B IOJY4YEHHBIX OT
MCITIOJIb30BAHMSI U
pean3anmun
MYHHIIUIAIBHOTO
UMYIIECTBA (B TOM YHUCIIE
peanu3aluy 3eMeIbHbIX
Yy4YacTKOB) OT
3aIIaHMPOBAHHOTO
obbema 10X0/10B

J{ — nomnst pakTHUecKuX
J0XO/I0B MOJYYEHHBIX OT
UCIIOJIb30BAHUS U
peanu3anun
MYHHIMIIATBHOTO
HMYIIECTBA
SumF - moxoje! 6r0mKeTa
OT HMCIIOJIE30BaHHS,
peaM3anuu '
MYHHUIUITATBHOTO
HUMYIIECTBA, B TOM UHCIIE
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB,
SumP - miad no goxonam
OromkeTa OT




MUCIIOJIb30OBAHUS,.
peanu3anuy
MYHULUIAJIBHOTO
HUMYIIECTBA, B TOM YHUCIIE
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB,
YTBEPXKICHHBIN HA

2. 3anmava: Ynpasie

OTYETHYIO JIaTy

HHUE MYHUIMIIAIbHON COOCTBEHHOCTBIO MYHHIIHIIAJIILHOTO 00pa30BaHus

2.1. Meponpusitue:
«IIpunoGperenne
MYyHHIMIIAIBHON
COOCTBEHHOCTHY

VYiydinenue
MaTepHaJIbHO-
TEXHHYECKOH 6a3bl
MYHHIUTAIBHBIX
YUYPEKICHUN
rOPOJICKOr0
OKpyra,
npuobperenue
MYHULUIAIBHOTO
UMYILECTBA IS
HYXJ| ropoJia

Jlonst 00beKTOB
MYHHUIUTIATEHOTO
HUMYIIECTBA, YYTCHHBIX B
peecTpe 00BbEKTOB
MYHULIMIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH
OCHHHHKOBCKOT'O
rOpPOJICKOTO OKpYTa, OT
o01mero yncia
BBISIBJICHHBIX U
IOJUIEXKALIHUX YyUYETy
00BEKTOB
MYHUIUTIAIEHOTO
MMYILECTBA (B paMKax
TEKYIIero rojia)

J =Ky /Ksx 100%, rae:
J1 — nonst 0ObEKTOB
MYHHUIAIAIBEHOTO
UMYIIECTBA, YYTCHHBIX B
peectpe 00BEKTOB
MYHULIIUIAJIEHOK
cOoOCTBEHHOCTH
KB - xonmuecTBO
BBISIBJICHHBIX U
NOJUIEXKAMUX yIeTy

O0OBEKTOB;

Ky - konmuecTBo 00BEKTOB
YUTEHHBIX B PEECTPE
00BEKTOB MYHUITUNIAIBHOM

COOCTBEHHOCTH -
OCHHHHKOBCKOTO
IOpPOJICKOT0 OKpyra

2.2. Mepomnpusitue:
«PaboTsl 0 cHOCY
(pa3bopy) aBapuHHBIX
3aHui (COOPYKEHHIN)»

VYiyumenue
TEXHUYECKOM 0a3sl,
BHEIIHEro o0Juka
TOPOICKOro OKpyra

Jlons u3MeHeHus
(cokpaneHus/yBeTHYeHHS)
aBapUHHBIX 31aHUN
(coopysxeHuit)
HOJUISKAIUX CHOCY

(pazbopy)

1 =C/B x 100%, rze:
M1 — u3menenus
(coxparmeHus/yBeTHYCHNU )
aBapUHBIX 31aHUN
(coopyxeHnuit)
TOJUTEIKAIIIAX CHOCY

(pasbopy)

B - KOJIMYECTBO
BBISIBJICHHBIX
TMOJUIEXKALIUX CHOCY
(pa3bopy) aBapHifHBIX
3JIaHui (COOPYKEHHI); -
C - KOJIMYeCTBO
aBapm‘/’IH};Ix 3JaHUH
(coopysKeHHif) CHECEHHBIX
(pa3o6paHbIx)

3. 3anmaua: CozeprkaHne MyHHIMIIAJIbHOIO HMYIIECTBA

JI=A/B x 100%, rze:

WuBentapuzanus
J - mons paxkTHYecKux
MYHHIIUTATbHBIX ‘ i
Hons haxTuyeckux PacXo/I0B Ha peasTH3aIuio
3.1. Meponpusitue: 00BEKTOB, -
Pacxo/10B Ha peasTu3aI1io J@aHHOTO MEPOTPUSITHS
«Copneprxanue u OpraHu3anus U
JTAHHOTO MEPOTIPHSTHS OT A - KOJIHYECTBO
obcyxuBaHue npoBesieHue paboT
3arIaHPOBAHHOTO baxTuueckn
Ka3HbI TI0 U3TOTOBJICHUIO
. o0bema (pMHAHCHPOBAHUS peau30BaHHBIX
MYHHUIUIIAIBHOTO TEeXHUYECKOH o
Ha peaIn3alHio JaHHOTO MEpOTIPUSITHI;
obpa3zoBaHus» JOKyMEHTAllu¥ Ha
MEpPOIPHSITHS B - xonuuecTBO
00BEKTHI kel
3arIaHu POBAHHBIX
HEJ[BIXKUMOCTH A
MEpONPHITHH

4. 3apmaua: Pa3paboTka JOKYMEHTOB TEPPUTOPUAIBHOTO IJIAHUPOBAHHUS




4.1 Meponpusrue:

JloJist 3eMeTbHBIX
Y4YacCTKOB, B OTHOIIEHUH
KOTOPBIX IPOBEHECHBI
KaJacTpoBbIe pabOTHI 11O

Hy=(A/B)*100, rue
Jly - ost 3eMeNbHBIX
Yy4aCTKOB OTHOIICHHU
KOTOPBIX ITPOBE/ICHEI
KaJacTpoBble pabOTHI B

«ITpoBenenue OTYETHOM IEPUOJIE,
[ToaroroBka CPaBHEHHIO C
rocyJapCTBEHHOTO A - daxTuueckoe
JIOKYMEHTaLlUH 3aIIaHUPOBAHHBIM
KaJlaCTPOBOTO y4eTa KOJIMUECTBO KaJaCTPOBBIX
KOJIMYECTBOM
3€MEJIbHBIX Y4acTKOB» paboT B OTYETHOM
KaJlaCTpOBBIX paboT B
nepuoJie
OTYETHOM IEPUOJIe
B — 3armanupoBannoe
KOJIMYECTBE.
KOJINYECTBO PaboT B
OTYETHOM IIEpHOJIE.
J1= (A/B)*100%,rne
J1 - Jlonsa dpaxTuyecknx
Jlons paxTHyeckux
4.2 Meponpusrue: KOHTPOJIBHBIX
KOHTPOJIbHBIX y
«DopMupoOBaHUE [Ipouent . HHBEHTapU3alui
‘ MHBEHTApHU3aLHUii 110 s
3eMEeJbHOr0 Yy4acTKa U BBITIOJTHEHUSI TIaHA B — ¢aktuueckoe
CPaBHEHHUIO C
pazpabotka [1C]] ms IO NIPOBEICHHUIO BBITOJTHEHUE
2 3aIrIaHuPOBAHHBIM
LeJIel CTPOUTENILCTBA KOHTPOJIbHBIX KOHTPOJIBHBIX
- . 00bEMOM KOHTPOJIBHBIX ¥
mkoJsl Ha 1100 mect ¢ WHBEHTapHU3aLUi 7 WHBEHTapU3aLui
STEOR WHBEHTapH3aLuii B
OacceitnoM r.OCHHHHKIY A — 3arIaHupOBaHHOE
OTYETHOM IIEPUOJIE
KOJIMYECTBO
MHBEHTapH3aIHi

5. 3anava: Hanonuenue INocynapersentoro agpectoro peecrpa B ®PUAC kagacTpoBEIME HOMEPaMU

5.1. Meponpustue:

IIOJIH HaImoJIHAEMOCTH

1= (A/B)*100%,rne
J1 - HanoIHsAEMOCTH
["ocynapcTBeHHOTO
aJIpecHOro peecTpa B:
OUAC kagacTpoOBBIMH -

Hanonuenue HOMEpaMH
["ocynapcTBeHHOTO
I'ocynapcTBeHHOrO B — ¢akruueckoe
aJIpecHoro peecrpa B
aJIpeECHOro peecTpa B BBIIIOJIHEHHE
OUAC xamacTpoBEIMU N
OUAC xanacTpoBHIMH MEPOIIPUATHH 110
HOMEpaMH
HOMEpaMH HaIOJHAEMOCTH
( A — 3a1JIaHUPOBAHHOE
KOJIMYECTBO MEPOIPUSITHH
10 HAIOJIHSIEMOCTHU
4. PecypcHoe ofecreyenne peaim3anii MyHHIUIATBHON TPOrpaMMbl ‘
;{Zﬁﬁlﬁiﬁa T — O0beM (hMHAHCOBBIX PECYPCOB, ThiC. pybueii
);IporpaMMbl ¢unancuposan | 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Wl Hst roa rox rox rox rox rox ron
1 2 3 4 5 6 7 8
MyHuuunanbHas Bceero:
nporpamma 8 mom yucie
«YnpasJienue kpedumopckas | 9902,8 | 19245,0 | 17915,52 | 59 512,1 1253718 [812:308: 5518123085
MyHHuuﬂaﬂbelM 3A00NAHCEHHOC
HMYLUECTBOM H mo 0,0 2 032,3 643,9 761,8 0,0 0,0 0,0
3eMeJIbHBIMH Y4acTKaMH npeoutecmasyio
OCHHHHKOBCKOI0 wWux nepuooos




TOpPOACKOro OKpyra»
Ha 2021-2027 roael

Broker
OCHUHHHKOBCKO
IO FOpPOZICKOr0

OKpyra

9902,8

19 245,0

17:915,52

59 512,1

12:53i,1

12 308,5

12 308,5

Pacxonpl Ha copepxanue u
obecrnevenue AeATeIbHOCTH
(oxa3aHue yciyr)

MKV «KYMH»
OCHHHUKOBCKOIO
TOPOJZICKOT0 OKpyra

Bceero:

6 mom vucne
Kpeoumopckas
3a001CEHHOC
mo
npeoutecmasyio
wux nepuooos

0,0

0,0

175955

456,0

12 451,16

629,3

13 260,6

761,8

113934

0,0

113473

0,0

113473

0,0

Bromxer
OCHHHHKOBCKO
T'O TOPOACKOTO
OKpyra

6 545,9

111759,5

12 451,16

13 260,6

113934

113473

113473

[TpuoGperenue
MYHMLUNAIBHON
C0OOCTBEHHOCTH

Bceero:

6 mom qucne
Kpeoumopckas
3a0019CeHHOC
mb
npeoutecmasyio
WUX nepuooos

2 141,8

0,0

1988,9

1116,4

404,30

0,0

40 668,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bromxer
OCHHHUKOBCKO
r0 rOpOACKOro
OKpyra

2141,8

1988,9

404,30

40 668,0

0,0

0,0

0,0

ConeprxaHue u
06CITyKUBAHHE Ka3HbI
MYHUIUNAIBHOTO
o6pazoBaHus

Bceero:

8 MOM Hucie
Kpeoumopckas
3a00N9ICEHHOC
mo
npeouiecmayio
wux nepuooos

765,1

0,0

2753,

119,9

1345,70

14,9

1992,6

0,0

365,5

0,0

320,0

0,0

320,0

0,0

Bromxker
OCHHHHKOBCKO
r0 rOpoACKOro

oKpyra

765,1

27358,5

1345,70

1992,6

365,5

320,0

320,0

[TpoBenenue
rocy1apCTBEHHOrO
KaJacTpoOBOTrO y4yera
3€MeJIbHBIX Y4aCTKOB

Bcero:

8 mom vucne
Kpeoumopckas
3A00NACEHHOC
mo

npeduwecmeyio

Wux nepuooos

450,0

0,0

474,9

340,0

2586,96

0,0

1903,9

0,0

778,2

0,0

641,2

0,0

641,2

0,0

Bromxker
OCHHHHMKOBCKO
ro ropojcKoro

oKpyra

450,0

474,9

2586,96

1 903,9

778,2

641,2

641,2

DopMUpPOBaHHE 3EMETEHOTO
yuacTtka u pa3paborka [1CJ]
U LeNiei CTpOUTeNbCTBa
wkoJisl Ha 1100 mecT ¢
HacceitHoM r. OCUHHHKH

Bcero:
6 mom qucie

Kkpeoumopckas

3A00N24CeHHOC
mb
npeoutecmsyio
wux

nepuooos

0,0

2268,2

1127,40

446,4

0,0

0,0

0,0

Bromxer
OCHHHHUKOBCKO
ro

TOPOZCKOTO
OKpyra

0,0

2268,2

1127,40

446,4

0,0

0,0

0,0




Bcero:
B Tom uucne
KpeauTopCKas
i Sy 0,0 0,0 0,00 100,5 0,0 0,0 0,00
Hanonnenue
r t b NPOLICALINX
OCYyIapCTBEHHOIO [ePHOIOB
anpecHoro peectpa B ®PUAC P
KaaCTpOBBIMH HOMEpaMH BlOlI)KeT
OCHHHHKOBCKO 0,0 0,0 0,00 100,5 0,0 0,0 0,00
ro ropoackoro
OKpyra
Bcero:
B TOM uucne
KpeaUTOpCKas
3a10JDKEHHOCT 0,0 0,0 0,00 1 140,1 0,0 0,0 0,00
Pa6oTel o cHocy (pasbopy) b
aBapUMHBIX 31aHUi OpeALeCTBYIO
(coopy»xeHHit) LIKX MEepPUOJI0B
Bromker
OCHHHHMKOBCKO *
6 vomenaxong || w0 0,0 0,00 1 140,1 0,0 0,0 0,00
OKpyra
5. CBenenus o MJIAHUPYEMBIX 3HAYECHHUSX 1EJIEBBIX IOKa3aTeei
(MHIUKATOPOB) MYHHUIIUIIAJIBLHON MPOTrPaMMBI
(o roziam peanu3anii MyHHUIUIAIBHON IIPOrPaMMBI)
HareHOBARHE Hanenoranse S [InanoBbIe 3HaUEHUS LIEJIEBOIO IIOKA3aTENs
MYHHIUTIATLHOM 1IEJIEBOTO n?mep::ﬂ (unKatopa)
PR Rl TGRS Tl us | 2021] 2022 | 2023 [2024]2025| 2026 | 2027
MEPOIPUATHUS (uHIMKaTOpa) rox | rox | roxm | rom| rox | rox | rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MynununansHas
nporpamma
«YnpaBneHue OrneHka
bl 5} (hEKTHBHOCTH Koadppu
MMYILECTBOM H o . b 0,750 0,757 PO 7510575 0. 75 R0 75 0TS
MYHHULUIIAIBHON IUEHT
3EMELHBIMHU yHaCTKAMH | -
OCHHHHUKOBCKOIO porp
rOpPOJCKOro OKpyra» .
Ha 2021-2027 roapi
MeponpusTie: Jlons usmenenus
Pacxombl Ha (coxpatueHus/yBenu
coJIepKaHue 1 HeHHs) :
oGecreucHue %aﬂ"“"‘e“”‘m” "9 npouent | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100
JIeSITENLHOCTH I0JDKETHEIM
00s3aTenbCTBaM
(oxasanme ycryr) NPOLIBIX OTYETHBIX
MKY «KYMW» HepHOJIOB
OCHHHHUKOBCKOI'O
rOpOJICKOro OKpyra Hons paxruueckux
pacxoJoB Ha
coziepKaHue 1 npouent | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100
obecrieyeHue
nestenbHocTh MKY




KYMH ot
3aI1aHUPOBAHHOTO
o0bemMa pacxo/10B

Jons pakTuyeckux
JIOXO/10B
NOJIyYEHHBIX OT
UCIIOJIb30BAHMUS U
peanuzauuu
MYHHLIMMAIbHOTO
UMYILECTBA (B TOM
YUCJIe peanu3aluun
3eMeJbHBIX
Y4acTKOB) OT
3arIaHUPOBAHHOTO
obbema 10X010BY

IMPOLECHT

100

100

100

100

100

100

100

Meponpusitue:
IIpunobGperenne
MYHHUIUIIAIEHON
COOCTBEHHOCTH

Jons o0bekToB
MYHMLIMNABHOrO
MMYILLECTBA,
YUYTEHHBIX B peecTpe
00beKTOB
MYHHULIMIIAILHOM
COOCTBEHHOCTH
OCHHHHKOBCKOIO
FOpPOJZICKOr0 OKpyTa,
oT o011ero yncna
BBISIBJICHHBIX U
MOJVIKALLHX YUeTy
00BEKTOB
MYHULIUNAIBHOTO
UMyLiecTBa (B
pamKax TeKyIiero
rozaa)

TIPOIIEHT

100

100

100

100

100

100

100

Meponpusrue:
Coznepxanue u
o0ciyuBaHUE Ka3HBI
MYHHUIHIATEHOTO
obpa3oBaHus

Jons
(baxTHuecKux
pacxoJoB Ha
peanu3anuio
JTAHHOTO
MEpOIPHSTHS OT
3aIUIaHUPOBAHHOTO
o0bpeMa
¢unHaHCHpOBAHUS
HAa pean3aluio
JAHHOTO -
MEpOIPHSITHS

IPOLEHT

100

100

100

100

100

100

100

Meponpusrue:
[IpoBenenue
roCy/1lapCTBEHHOT'O
KaJIaCTPOBOI'O yyera
3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB

Jlons 3eMelbHBIX
y4acTKOB, B
OTHOLUCHHH
KOTOPBIX MPOBE/EHDI
KaJlaCTPOBbIE
paboTsl 1o
CPaBHEHHIO C
3arIaHUPOBAHHBIM
KOJIHYECTBOM
KaJlaCTpOBBIX paboT
B OTYETHOM TepHoze

IPOLEHT

100

100

100

100

100

100

100




KOJIMYECTBE.
Meponpusrue:
®opmupoBanue TpouenT
3C€MCIIPHOTO Y9aCTKA U | pginojiHeHMs TUlaHa
paspabotka I[ICJ] it | no nposenenuio mpouent | 0 | 100 00 0 0
1eJIeH CTPOUTENBCTBA | KOHTPOJIBHBIX
mkonsl Ha 1100 MecT ¢ | MHBeHTapu3auui
GacceitnoM r.OCHHHHKHA
A
Meponpusitue: £
HaroJIHIAEMOCTH
Hanonuenue
L oey TADCTBEHHONo ["ocynapcTBeHHOrO
0 y
yAap aZpecHOro peectpa | mpouent | 0 0 50 | 50 | 75 | 100
aJIpecHOro peecTpa B
DUAC B OUAC
ST EVERING KaJacTPOBBIMU
HOMEPSMH HOMepaMHu
Jons W3MEHEHHS
(cokpaueHus/yBenu
11\)/:.1%12)011}) w;me(.) YeHus) aBaAPUIHBIX
THI 10 CHOC .
(};az Soby) nz‘mmx 31aHuH npouent | 0 0 50| 50| 75 | 100
PY) aBap i) (coopy:xeHuit)
3[aHui (CoopyKEeHUH HOVIEXKAIHX CHOCY
(pasGopy)

H.o. 3amecturens ['aBel ropoackoro okpyra —

PYKOBOJUTEIIA arlrapara

E.IO. JlepeBurykoBa




